Заявление

Прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения, класс)

в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания на базе МАОУ СШ №139

со «02» июня 2025 г по «28» июня 2025г

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен(а)

«__»________2025г

______/_______________________

Заявление

Прошу  отпускать (не отпускать)  моего сына

(дочь)_________________________________________________________________

Ученика (цу)___________класса,  согласно режиму работы пришкольного лагеря, домой

одного (одну). Сведения о маршруте  самостоятельного следования ребёнка из

образовательного учреждения:

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

«__»__________2025г

__________/__________________

Директору  МАОУ СШ №139

Сафроновой А.Г.

от_____________________

_______________________

проживающего по адресу:

_______________________

_______________________

_______________________

тел:____________________